1

2024年４月10日

各 位

会 社 名 ホ ー ム ポ ジ シ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  伴野  博之

（コード番号：2999 東証スタンダード市場）

問合せ先 管 理 本 部 長  長谷川 圭司

（TEL. 03-3516-3311）

株主優待実施に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2024年８月末日の当社株主名簿に記載又は記録されている株主様を対象とし

た株主優待を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待実施の理由

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの

方々に中長期的に当社株式を保有していただくこと、また株主の皆様一人ひとりに当社のファンとな

っていただくことを目的とするものです。

２． 株主優待の概要

（１） 対象となる株主様

    2024年８月末日現在の当社株主名簿に記載された株主様のうち、1,000 株（10単元）以上の

当社株式を保有されている株主様が対象となります。

 （２）株主優待の内容

保有株式数 優待内容 贈呈時期（予定）

1,000株以上 QUOカード（20,000円分） 2024年11月末～2024年12月末

以 上